

Підприємство Приватне акціонерне товариство "Страхова компанія "АСКО-Медсервіс"

Дата (рік, місяць, число)  
за ЄДРПОУКОДИ  
27 лютого 2020 р.  
13550765Звіт про фінансові результати (Звіт про сукупний дохід)  
за 2019 р.

Форма №2 Код за ДКУД 1801003

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	2000	279684	94433
Чисті зароблені страхові премії	2010	279684	94433
Премії підписані, валова сума	2011	815919	993503
Премії, передані у перестраховання	2012	577790	847562
Зміна резерву незароблених премій, валова сума	2013	-7993	31139
Зміна частки перестраховиків у резерві незароблених премій	2014	33562	-20369
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	2050	34	21
Чисті понесені збитки за страховими виплатами	2070	38607	21885
<b>Валовий:</b>			
прибуток	2090	241043	72527
збиток	2095	0	0
Дохід (витрати) від зміни у резервах довгострокових зобов'язань	2105	0	0
Дохід (витрати) від зміни інших страхових резервів	2110	2097	1900
Зміна інших страхових резервів, валова сума	2111	2097	1900
Зміна частки перестраховиків в інших страхових резервах	2112	0	0
Інші операційні доходи	2120	13686	49258
Дохід від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю	2121	0	0
Дохід від первісного визнання біологічних активів і сільськогосподарської продукції	2122	0	0
Адміністративні витрати	2130	5423	4405
Витрати на збут	2150	217912	46638
Інші операційні витрати	2180	13336	48049
Витрат від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю	2181	0	0
Витрат від первісного визнання біологічних активів і сільськогосподарської продукції	2182	0	0
<b>Фінансовий результат від операційної діяльності:</b>			
прибуток	2190	20155	24593
збиток	2195	0	0
Дохід від участі в капіталі	2200	0	0
Інші фінансові доходи	2220	0	0
Інші доходи	2240	45041	21668
Дохід від благодійної допомоги	2241	0	0
Фінансові витрати	2250	0	0
Втрати від участі в капіталі	2255	0	0
Інші витрати	2270	44249	14577
Прибуток (збиток) від впливу інфляції на монетарні статті	2275	0	0
<b>Фінансовий результат до оподаткування:</b>			
прибуток	2290	20947	31684
збиток	2295	0	0

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Витрати (дохід) з податку на прибуток	2300	20081	24430
Прибуток (збиток) від припиненої діяльності після оподаткування	2305	0	0
Чистий фінансовий результат:			
прибуток	2350	866	7254
збиток	2355	0	0
<b>II. СУКУПНИЙ ДОХІД</b>			
Дооцінка (уцінка) необоротних активів	2400	0	16830
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів	2405	0	262278
Накопичені курсові різниці	2410	0	0
Частка іншого сукупного доходу асоційованих та спільних підприємств	2415	0	0
Інший сукупний дохід	2445	0	0
Інший сукупний дохід до оподаткування	2450	0	279108
Податок на прибуток, пов'язаний з іншим сукупним доходом	2455	0	0
Інший сукупний дохід після оподаткування	2460	0	279108
Сукупний дохід (сума рядків 2350, 2355 та 2460)	2465	866	286362
<b>III. ЕЛЕМЕНТИ ОПЕРАЦІЙНИХ ВИТРАТ</b>			
Матеріальні затрати	2500	427	1123
Витрати на оплату праці	2505	1767	1098
Відрахування на соціальні заходи	2510	357	239
Амортизація	2515	125	113
Інші операційні витрати	2520	234029	96540
Разом	2550	236705	99113
<b>IV. РОЗРАХУНОК ПОКАЗНИКІВ ПРИБУТКОВОСТІ АКЦІЙ</b>			
Середньорічна кількість простих акцій	2600	0	0
Скоригована середньорічна кількість простих акцій	2605	0	0
Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2610	0	0
Скоригований чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2615	0	0
Дивіденди на одну просту акцію	2650	0	0

Керівник

Бажан Андрій Федорович

Головний бухгалтер

Гудемчук Лілія Леонівна



Handwritten signature and initials in blue ink, with the word "підпис" (signature) written below.



Підприємство Приватне акціонерне товариство "Страхова компанія "АСКО-Медсервіс"

Дата (рік, місяць, число)  
за ЄДРПОУ

КОДИ
27 лютого 2020 р.
13550765

Звіт про рух грошових коштів (за прямим методом)  
за 2019 рік

Форма №3 Код за ДКУД 1801004

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
<b>I. Рух коштів у результаті операційної діяльності</b>			
Надходження від:			
Реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	3000	0	0
Повернення податків і зборів	3005	355	0
у тому числі податку на додану вартість	3006	0	0
Цільового фінансування	3010	19	53
надходження від отримання субсидій, дотацій	3011	0	0
Надходження авансів від покупців і замовників	3015	0	0
Надходження від повернення авансів	3020	0	0
Надходження від відсотків за залишками коштів на поточних рахунках	3025	995	8
Надходження від боржників неустойки (штрафів, пені)	3035	0	0
Надходження від операційної оренди	3040	40	42
Надходження від отримання роялті, авторських винагород	3045	0	0
Надходження від страхових премій	3050	901530	900957
Надходження фінансових установ від повернення позик	3055	0	0
Інші надходження	3095	30843	54236
Витрачання на оплату:			
Товарів (робіт, послуг)	3100	174711	67588
Праці	3105	1327	871
Відрахувань на соціальні заходи	3110	366	241
Зобов'язань з податків і зборів	3115	20528	27423
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на прибуток	3116	20186	27198
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на додану вартість	3117	0	0
Витрачання на оплату зобов'язань з інших податків і зборів	3118	342	225
Витрачання на оплату авансів	3135	0	0
Витрачання на оплату повернення авансів	3140	0	0
Витрачання на оплату цільових внесків	3145	0	0
Витрачання на оплату зобов'язань за страховими контрактами	3150	690214	723378
Витрачання фінансових установ на надання позик	3155	0	0
Інші витрачання	3190	2795	74231
Чистий рух коштів від операційної діяльності	3195	43841	61564
<b>II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності</b>			
Надходження від реалізації:			
фінансових інвестицій	3200	41482	14441
необоротних активів	3205	0	0
Надходження від отриманих:			
відсотків	3215	3489	0
дивідендів	3220	0	0
Надходження від деривативів	3225	0	0

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Находження від погашення позик	3230	0	0
Находження від вибуття дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3235	0	0
Інші надходження	3250	0	0
Витрачання на придбання:			
фінансових інвестицій	3255	104485	84290
необоротних активів	3260	94	107
Виплати за деривативами	3270	0	0
Витрачання на надання позик	3275	0	0
Витрачання на придбання дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3280	0	0
Інші платежі	3290	0	0
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності	3295	-59608	-69956
III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності			
Находження від:			
Власного капіталу	3300	0	0
Отримання позик	3305	0	0
Находження від продажу частки в дочірньому підприємстві	3310	0	0
Інші надходження	3340	0	0
Витрачання на:			
Викуп власних акцій	3345	0	0
Погашення позик	3350	0	0
Сплату дивідендів	3355	0	0
Витрачання на сплату відсотків	3360	0	0
Витрачання на сплату заборгованості з фінансової оренди	3365	0	0
Витрачання на придбання частки в дочірньому підприємстві	3370	0	0
Витрачання на виплати неконтрольованим часткам у дочірніх підприємствах	3375	0	0
Інші платежі	3390	0	0
Чистий рух коштів від фінансової діяльності	3395	0	0
Чистий рух грошових коштів за звітний період	3400	-15767	-8392
Залишок коштів на початок року	3405	52901	61293
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів	3410	0	0
Залишок коштів на кінець року	3415	37134	52901

Керівник

Бажан Андрій Федорович

Головний бухгалтер

Гудемчук Людмила Леонівна



(підпис)

(підпис)